KOTA PEMATANGSIANTAR

DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KOTA PEMATANG SIANTAR

ANGGARAN KAS SKPD
TAHUN ANGGARAN 2023

Kode
Rekening

Uraian

Anggaran

Triwulan |

Triwulan I

Triwulan 11l

Triwulan IV

Tahun Ini

(Rp)

(Rp)

(Rp)

(Rp)

(Rp)

Januari

Februari

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Agustus

September

Oktober

November

Desember

REKAPAN RENCANA PENDAPATAN DAN/ATAU P

ENERIMAAN PEMBIAYAAN

JUMLAH RENCANA PENDAPATAN DAN
PENERIMAAN PEMBIAYAAN PER BULAN

JUMLAH RENCANA PENDAPATAN DAN
PENERIMAAN PEMBIAYAAN PER TRIWULAN

REKAPAN RENCANA BELANJA DAN/ATAU PENGELUARAN PEMBIAYAAN

PER KEGIATAN

2.14.01.2.01

Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

2.541.537

2.541.537

2.14.01.2.02

Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

2.747.373.681

936.367.250

935.322.023

591.823.453

283.860.955

2.14.01.2.06

Administrasi Umum Perangkat
Daerah

1.120.276.947

149.737.951

97.093.463

98.095.121

775.350.412

2.14.01.2.08

Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

327.882.000

55.245.000

80.745.000

80.745.000

111.147.000

2.14.01.2.09

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

966.479.100

269.245.915

441.950.000

98.200.000

157.083.185

2.14.02.2.01

Pemaduan dan Sinkronisasi
Kebijakan Pemerintah Daerah
Provinsi dengan Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Pengendalian Kuantitas
Penduduk

115.022.640

73.500.000

10.024.140

31.498.500

2.14.02.2.02

Pemetaan Perkiraan
Pengendalian Penduduk Cakupan
Daerah Kabupaten/Kota

54.342.200

27.061.140

10.181.060

17.100.000

2.14.03.2.01

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB Sesuai Kearifan
Budaya Lokal

531.424.800

76.429.620

109.281.800

120.727.000

224.986.380

2.14.03.2.02

Pendayagunaan Tenaga Penyuluh
KB/Petugas Lapangan KB
(PKB/PLKB)

427.200.000

106.800.000

106.800.000

106.800.000

106.800.000

2.14.03.2.03

Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

1.037.649.610

155.204.610

767.005.000

19.545.000

95.895.000

2.14.03.2.04

Pemberdayaan dan Peningkatan
Peran Serta Organisasi
Kemasyarakatan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota dalam
Pelaksanaan Pelayanan dan
Pembinaan Kesertaan Ber-KB

1.474.520.000

339.244.000

451.100.000

394.000.000

290.176.000

2.14.04.2.01

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga Melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

1.768.125.938

395.427.600

18.982.400

372.400.000

460.981.068

520.334.870

2.14.04.2.02

Pelaksanaan dan Peningkatan
Peran Serta Organisasi
Kemasyarakatan Tingkat Daerah
Kabupaten/ Kota dalam
Pembangunan Keluarga Melalui
Pembinaan Ketahanan dan
Kesejahteraan Keluarga

124.977.840

124.977.840

JUMLAH RENCANA BELANJA DAN/ATAU
PENGELUARAN PEMBIAYAAN PER BULAN

10.697.816.293

2.559.743.483

18.982.400

3.398.782.566

2.106.075.542

31.498.500

2.582.733.802

JUMLAH RENCANA BELANJA DAN/ATAU
PENGELUARAN PEMBIAYAAN PER TRIWULAN

10.697.816.293

2.578.725.883

3.398.782.566

2.137.574.042

2.582.733.802
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Pematangsiantar, tanggal
Disiapkan oleh,

KEPALA DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KOTA
PEMATANG SIANTAR

HASUDUNGAN HUTAJULU, SH
NIP: 197004241998031008
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