KOTA PEMATANGSIANTAR DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KOTA PEMATANG SIANTAR ANGGARAN KAS SKPD TAHUN ANGGARAN 2023

		_		Triwulan I	ulan I Triwulan II			Triwulan III			Triwulan IV			
Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini		(Rp)	(Rp)			(Rp)			(Rp)			
c.cg		(Rp)	Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli Agustus September			Oktober November Desember		
REKAPAN REN	CANA PENDAPATAN DAN/ATAU P	ENERIMAAN PEMBIAYA	AN											
				_										
PENERIMAAN	ANA PENDAPATAN DAN PEMBIAYAAN PER BULAN	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ANA PENDAPATAN DAN PEMBIAYAAN PER TRIWULAN	0			0			0			0			0
REKAPAN REN	CANA BELANJA DAN/ATAU PENGE	LUARAN PEMBIAYAAN	PER KEGIATAN											
2.14.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	2.541.537	2.541.537	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2.14.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	2.747.373.681	936.367.250	0	0	935.322.023	0	0	591.823.453	0	0	283.860.955	0	0
2.14.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	1.120.276.947	149.737.951	0	0	97.093.463	0	0	98.095.121	0	0	775.350.412	0	0
2.14.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	327.882.000	55.245.000	0	0	80.745.000	0	0	80.745.000	0	0	111.147.000	0	0
2.14.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	966.479.100	269.245.915	0	0	441.950.000	0	0	98.200.000	0	0	157.083.185	0	0
2.14.02.2.01	Pemaduan dan Sinkronisasi Kebijakan Pemerintah Daerah Provinsi dengan Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota dalam rangka Pengendalian Kuantitas Penduduk	115.022.640	73.500.000	0	0	10.024.140	0	0	0	0	31.498.500	0	0	0
2.14.02.2.02	Pemetaan Perkiraan Pengendalian Penduduk Cakupan Daerah Kabupaten/Kota	54.342.200	0	0	0	27.061.140	0	0	10.181.060	0	0	17.100.000	0	0
2.14.03.2.01	Pelaksanaan Advokasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Pengendalian Penduduk dan KB Sesuai Kearifan Budaya Lokal	531.424.800	76.429.620	0	0	109.281.800	0	0	120.727.000	0	0	224.986.380	0	0
2.14.03.2.02	Pendayagunaan Tenaga Penyuluh KB/Petugas Lapangan KB (PKB/PLKB)	427.200.000	106.800.000	0	0	106.800.000	0	0	106.800.000	0	0	106.800.000	0	0
2.14.03.2.03	Pengendalian dan Pendistribusian Kebutuhan Alat dan Obat Kontrasepsi serta Pelaksanaan Pelayanan KB di Daerah Kabupaten/Kota	1.037.649.610	155.204.610	0	0	767.005.000	0	0	19.545.000	0	0	95.895.000	0	0
2.14.03.2.04	Pemberdayaan dan Peningkatan Peran Serta Organisasi Kemasyarakatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota dalam Pelaksanaan Pelayanan dan Pembinaan Kesertaan Ber-KB	1.474.520.000	339.244.000	0	0	451.100.000	0	0	394.000.000	0	0	290.176.000	0	0
2.14.04.2.01	Pelaksanaan Pembangunan Keluarga Melalui Pembinaan Ketahanan dan Kesejahteraan Keluarga	1.768.125.938	395.427.600	18.982.400	0	372.400.000	0	0	460.981.068	0	0	520.334.870	0	0
2.14.04.2.02	Pelaksanaan dan Peningkatan Peran Serta Organisasi Kemasyarakatan Tingkat Daerah Kabupaten/ Kota dalam Pembangunan Keluarga Melalui Pembinaan Ketahanan dan Kesejahteraan Keluarga	124.977.840	0	0	0	0	0	0	124.977.840	0	0	0	0	0
JUMLAH RENC	ANA BELANJA DAN/ATAU	10.697.816.293	2.559.743.483	18.982.400	0	3.398.782.566	0	0	2.106.075.542	0	31.498.500	2.582.733.802	0	0
PENGELUARAN	N PEMBIAYAAN PER BULAN ANA BELANJA DAN/ATAU	10.697.816.293			2.578.725.883			3.398.782.566			2.137.574.042			2.582.733.802
PENGELUARAN	I PEMBIAYAAN PER TRIWULAN	10.037.010.293			2.3/6./23.003			3.370.702.300			2.137.374.042			2.302.733.002

Pematangsiantar, tanggal	ematangsiantar	Pematangsianta

Disiapkan oleh,

KEPALA DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KOTA PEMATANG SIANTAR

> HASUDUNGAN HUTAJULU, SH NIP: 197004241998031008